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DAĞITIM YERLERİNE
Genelge (2)

Üniversitemizin önümüzdeki beş yılda yürütmeyi hedeflediği projelerin ve geliştirerek gerçekleştirmeyi
planladığı temel faaliyetlerin yol haritası niteliğini taşıyacak olan 2019‒2023 dönemi birinci Stratejik Plan
çalışmaları 18.12.2018 tarihli ve (1) sayılı Genelge ile başlatılmıştır.

Stratejik Planlama sürecinin yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ve Yönlendirme
Kurulunun uygun görüşüne sunulmak üzere planın hazırlanmasından sorumlu olan “Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığı” ile "Stratejik Planlama Ekibi" ve bu ekiplere destek olarak Üniversitemiz "Birim Kalite Komisyonu
Üyeleri ve Kalite Temsilcileri" görevlendirilmişti. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde,
Stratejik Planlama Ekibi tarafından hazırlanan "İstanbul Gedik Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık
Programı" 18.12.2018 tarihinde uygulamaya konulmuştur.

Çalışmaları hızla sürdürülen Stratejik Planda “Üniversiteler için Stratejik Planlama Rehberinde” yer alan
beş bölümün çalışmaları tamamlanmış ve altıncı bölüm olan “Strateji Geliştirme: Amaç, Hedef ve Performans
Göstergesi ile Stratejilerin Belirlenmesi” bölümünün tamamlanma aşamasına gelinmiştir. Bundan sonraki
aşamalarda kalan iki bölümünün daha tamamlanmasının ardından, İstanbul Gedik Üniversitesi 2019-2023
Stratejik Planı tamamlanarak web sayfasında yayınlanacaktır.

2019-2023 Stratejik Planın tamamlanma süreci devam etmekte olup, gelinen son aşamada
gerçekleştirilmesi gereken çalışmalar için talep edilen bilgilerin ivedilikle Starteji Geliştirme Daire Başkanlığına
bildirilmesi ve belirtilen geri dönüş sürecine riayet edilmesi gerekmektedir.

Birimler ile yapılacak tüm çalışmalar, ilgili Dekan/Müdür ve Daire Başkanlıklarının takip ve
sorumluluğunda yürütülecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Pof. Dr. Zafer UTLU

Rektör

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gedik.edu.tr adresinden aeee3511-e720-4a91-b297-dba3dba39062 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.


